



OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS

B-Zone, 3rd Floor

12/2/7 & 12/2/8 Village Pipliakumar

Nipania, Indore-452010 (M.P.)

Phone No. (0731) 2920248, 2920243, 2920247

E-mail- customs-indore@gov.in

GEN/TECH/Misc/454/2022-TECH-O/o COMMR-CUS-INDORE

Date 14-09-2023

Public Notice No. 08/2023-24

Sub:- Written and oral Examination for 'G' Card of Customs Brokers' employee, holding 'H' Card under Regulation 13 of Customs Broker Licensing Regulations, 2018 -Reg.

Kind attention of all the stakeholders is invited to Public Notice No. 04/2023-24 dated 13.07.2023 and Public Notice No/ 06/2023-24 dated 02.08.2023 issued by this office on the above cited subject. As per the schedule of the examination notified through Public Notices cited supra. As scheduled in the Public Notices mentioned above, the Oral examination for 'G' Card of Customs Brokers' employee, holding 'H' Card qualifies in the written examination conducted on 25.08.2023 has been conducted on 11.09.2023.


It is to inform all the stakeholders that the result of all candidates appeared in the aforesaid examination has been declared and has been uploaded on the CBLMS portal (www.cblms.gov.in). All candidates can see their result on the CBLMS portal through their personal login. Qualified candidates are requested to submit their application of G Pass well in time.


Harkesh Mishra

Assistant Commissioner
Customs Indore

Copy to:-

1. The Deputy/Asstt. Commissioners of ACC, DABH Indore, all ICDs and Circles of Customs Indore for information with a request to publicize the content of this Public Notice amongst all stakeholders.
2. The Nodal Officer, Customs Indore Policy Section for uploading this PN on CBLMS portal for information of all stakeholders.
3. Notice Board
4. Guard File

	<p>कार्यालय आयुक्त, सीमा शुल्क इंदौर बी-जोन, तीसरी मंजिल 12/2/7 एवं 12/2/8 ग्राम पिपलियाकुमार निपानिया, इंदौर-452010 (म.प्र.) Phone No. (0731) 2920248, 2920243, 2920247 E-mail- customs-indore@gov.in</p>
-----------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GEN/TECH/Misc/454/2022-TECH-O/o COMMR-CUS-INDORE Date

सार्वजनिक सूचना क्रमांक- 08/2023-24

विषय:- सीमा शुल्क ब्रोकर लाइसेंसिंग विनियम, 2018 के विनियमन 13 के तहत 'एच' कार्ड रखने वाले सीमा शुल्क ब्रोकर कर्मचारी के 'जी' कार्ड के लिए लिखित और मौखिक परीक्षा

उपरोक्त उद्धृत विषय पर इस कार्यालय द्वारा जारी सार्वजनिक सूचना संख्या 04/2023-24 दिनांक 13.07.2023 और सार्वजनिक सूचना संख्या/06/2023-24 दिनांक 02.08.2023 की ओर सभी हितधारकों का ध्यान आकर्षित किया जाता है। उपरोक्त उद्धृत सार्वजनिक नोटिस के माध्यम से अधिसूचित परीक्षा कार्यक्रम के अनुसार। जैसा कि ऊपर उल्लिखित सार्वजनिक नोटिस में निर्धारित है, 25.08.2023 को आयोजित लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण होने वाले 'एच' कार्ड धारक कस्टम ब्रोकर कर्मचारी के 'जी' कार्ड के लिए मौखिक परीक्षा 11.09.2023 को आयोजित की गई है।

सभी हितधारकों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त मौखिक परीक्षा में उपस्थित सभी उम्मीदवारों का परिणाम घोषित कर दिया गया है और सीबीएलएमएस पोर्टल(www.cblms.gov.in) पर अपलोड कर दिया गया है। सभी उम्मीदवार अपना परिणाम सीबीएलएमएस पोर्टल पर अपने व्यक्तिगत लॉगिन के माध्यम से देख सकते हैं। योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे जी पास के लिए अपना आवेदन समय पर जमा करें।

Signed by (श्री मीना)
सहायक आयुक्त
सीमा शुल्क इंदौर
Harkesh Shrikishan Meena
Date: 14-09-2023 15:09:59

प्रति:-

1. उप/सहायक. सभी हितधारकों के बीच इस सार्वजनिक सूचना की सामग्री को प्रचारित करने के अनुरोध के साथ एसीसी, डीएवीएच इंदौर, सभी आईसीडी और सीमा शुल्क इंदौर के सर्किलों के आयुक्तों को जानकारी के लिए।
2. सभी हितधारकों की जानकारी के लिए इस पीएन को सीबीएलएमएस पोर्टल पर अपलोड करने के लिए नोडल अधिकारी, सीमा शुल्क इंदौर नीति अनुभाग।
3. नोटिस बोर्ड
4. गार्ड फ़ाइल